19.03.2007 3.148 573 1/2vga M 3.300 169-G
M
 3
.3
0
0
 1
6

B x H = JZ-G-Lift  Nennmass =
Bestell-Nennmass
Bestellbeispiel
1 Stück
Aufzugsschacht-Entlüftungsklappe
Typ: JZ-G-Lift-230 / 600x500 / 0 / 0
(B x H = 600 x 500mm)
B x H = nominal size of JZ-G-Lift =
Order nominal size
Example of order
1 pce
Extraction damper for elevator shaft
Type: JZ-G-Lift-230 / 600x500 / 0 / 0
(B x H = 600 x 500mm)
B x H = Dim. nominale du JZ-G-Lift =
Dimension nominale de commande
Exemple de commande
1 pce
Volet d‘extraction pour la cage d‘ascenseur
Type: JZ-G-Lift-230 / 600x500 / 0 / 0
(B x H = 600 x 500mm)
JZ -G-Lift -230 / ... x ... / 0 / 0
JZ = Ausführung auf die Wand
(WSL als separate Bestellposition)
l'exécution sur le mur
(WSL à commander séparement)
execution at the face of the wall
(WSL ordered separately)
WSL-JZ = Ausführung in die Wand l'exécution dans évidement du mur execution across the wall
-G-Lift = Standard standard standard
D-G-Lift = Luftdicht, DIN 1946, T4 étanche, DIN 1946 T4 air-tight, DIN 1946 T4
-230 = 230 Volt Federrücklaufantrieb
(Standard)
230Volt servomoteur à ressort de rappel
(standard)
230Volt spring -return actuator
(standard)
-24 = 24 Volt Federrücklaufantrieb 24Volt servomoteur à ressort de rappel 24Volt spring -return actuator
... x ... = Nenngrösse B x H (mm) dimension nominale B x H (mm) nominale size B x H (mm)
0 = nicht verdrahtet (Standard) sans câblage (standard) without wiring (standard)
V = Verdrahtet mit Dose
(bei JZ: lose
 bei WSL-JZ: montiert)
câblé avec la boîte électrique
(à JZ: pas installée
 à WSL-JZ: installée)
wired with cable box
(for JZ: not installed
 for WSL-JZ: installed)
0 = nicht isoliert (Standard) pas isolé thermiquement (standard) not insulated (standard)
I = Isoliert isolé insulated